РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 54
18.04.2024 г.                                                                                                     с. Сетовка
О принятии муниципального имущества

(движимое имущество «извещатели пожарные

дымовые оптико-электронные автономные
модель ИП-212–50М2– 7штук»)
в собственность  муниципального
образования  Сетовский  сельский

совет Советского района Алтайского
края

          В соответствии со статьей 50.51 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в   Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Алтайского края от 10.10.2011 №131-ЗС «О  разграничении имущества, находящегося  в муниципальной  собственности муниципальных образований Алтайского края»,    решением   Советского   районного  Совета  депутатов  Алтайского  края «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципальных образований Советского района Алтайского края (движимое имущество «извещатели пожарные дымовые оптико-электронные автономные модель ИП-212–50М2 – 70 штук)»  от  26.03.2024   №17, руководствуясь Уставом муниципального образования Сетовский  сельсовет Советского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Принять   в муниципальную собственность   муниципального образования Сетовский  сельсовет Советского района Алтайского края следующее   имущество:

          –  извещатели пожарные дымовые оптико-электронные автономные модель ИП-212–50М2 – 5 шт., балансовой стоимостью 2200 (две тысячи двести ) рублей.
       2. Специалисту централизованной бухгалтерии поставить на баланс извещатели пожарные дымовые оптико-электронные автономные модель ИП-212–50М2 – 5 шт.
       3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
  Председатель Совета депутата                                                         О.Н.Горбова